
UCHWAŁA NR XXXII/423/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 , art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 roku,  poz.446 ze zm. ) oraz 211 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 roku poz.1870 ze zm.)  Rada Miejska uchwala:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie ich o kwotę 3.701.286 złotych w/g 
załącznika nr 1 do uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 125.268.475,64 złotych, w tym dochody 
majątkowe 10.775.019 złotych, 

. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie ich o kwotę  3.701.286 złotych w/g 
załącznika nr 2 do uchwały.Plan wydatków po zmianach wynosi  147.946.075,64 złotych, w tym wydatki 
majątkowe 50.697.415,96 złotych.

3.  Plan zadań inwestycyjnych  wynosi  49.246.312,64 złotych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

4. Deficyt budżetu gminy wynosi 22.677.600 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są wolne środki jako 
nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikająca z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2.434.000 zł oraz planowane kredyty i pożyczki w wysokości 
20.243.600 zł. Przychody budżetu wynoszą 29.814.000 zł, a rozchody 7.136.400 zł.Limit zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek zaciąganych w 2017 roku wynosi 27.380.000 zł i jest przeznaczony na pokrycie  deficytu 
budżetu w wysokości 20.243.600 zł  oraz spłatę kredytów i pożyczek  w wysokości 7.136.400 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: 77C52691-81A2-4E7C-A044-9C4D173FF0BB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY  WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2017 ROK

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej z dnia 29.06.2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 80,002 410 456,00 2 410 536,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 80,00 160 080,00160 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

160 000,00 80,00 160 080,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 416 000,003 537 206,00 5 953 206,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 416 000,00 5 953 206,003 537 206,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 300 000,00 2 416 000,00 3 716 000,00

750 Administracja publiczna 205 000,004 627 901,00 4 832 901,00

75095 Pozostała działalność 205 000,00 791 500,00586 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 556 500,00 205 000,00 761 500,00

758 Różne rozliczenia 1 080 206,0016 611 303,00 17 691 509,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 080 206,00 1 084 206,004 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,  
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 1 080 206,00 1 080 206,00

121 567 189,64 125 268 475,643 701 286,00Razem:

Id: 77C52691-81A2-4E7C-A044-9C4D173FF0BB. Podpisany Strona 2



BeSTia

Strona 1

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W/G KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2017  ROK

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej z 29.06.2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 255 000,001 259 220,64 1 514 220,64

01008 Melioracje wodne 230 000,00 450 000,00220 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

20 000,00 - 20 000,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do  
sektora finansów publicznych

200 000,00 250 000,00 450 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 000,00 500 000,00475 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 25 000,00 500 000,00

600 Transport i łączność - 138 481,0011 148 346,00 11 009 865,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 80,00 1 314 080,001 314 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 80,00 160 080,00

60016 Drogi publiczne gminne - 138 561,00 6 123 439,006 262 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 852 000,00 - 138 561,00 4 713 439,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 965 767,0010 289 506,06 13 255 273,06

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - 11 000,00 3 157 300,003 168 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 000,00 - 1 000,00 174 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 957 217,00 7 239 117,004 281 900,00

4430 Różne opłaty i składki 174 800,00 30 000,00 204 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 511 217,00 2 011 217,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 2 416 000,00 2 716 000,00

70095 Pozostała działalność 19 550,00 2 858 856,062 839 306,06

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 19 550,00 19 550,00

750 Administracja publiczna 96 630,0014 145 926,28 14 242 556,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 11 899 218,4611 819 218,46

4300 Zakup usług pozostałych 829 057,00 80 000,00 909 057,00

Id: 77C52691-81A2-4E7C-A044-9C4D173FF0BB. Podpisany Strona 3



BeSTia

Strona 2

75095 Pozostała działalność 16 630,00 175 340,82158 710,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 830,00 1 830,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 800,00 14 800,00

852 Pomoc społeczna - 5 630,002 968 369,00 2 962 739,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 5 630,00 1 517 912,001 523 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 000,00 - 830,00 187 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 4 800,00 5 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 636 052,0023 840 928,77 23 204 876,77

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 255 000,00 11 705 000,0011 450 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 20 000,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 480 500,00 235 000,00 9 715 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 999 052,00 2 309 297,133 308 349,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 299,13 948,00 107 247,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 632 162,00 - 1 000 000,00 632 162,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 200 000,00100 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do  
sektora finansów publicznych

100 000,00 100 000,00 200 000,00

90095 Pozostała działalność 8 000,00 1 110 729,641 102 729,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 799 200,00 - 791 200,00 8 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 206 481,48 206 481,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 592 718,52 592 718,52

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 526,006 723 295,92 6 903 821,92

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 180 000,00 6 092 942,375 912 942,37

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 100 000,00 30 000,00 3 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 693 830,00 150 000,00 1 843 830,00

92195 Pozostała działalność 526,00 233 879,55233 353,55

4300 Zakup usług pozostałych 59 280,00 526,00 59 806,00

926 Kultura fizyczna 983 526,001 830 937,97 2 814 463,97

92601 Obiekty sportowe 920 000,00 1 164 615,80244 615,80

4270 Zakup usług remontowych 0,00 120 000,00 120 000,00

Id: 77C52691-81A2-4E7C-A044-9C4D173FF0BB. Podpisany Strona 4



BeSTia

Strona 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 800 000,00 1 040 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 766 500,00726 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

92695 Pozostała działalność 23 526,00 883 348,17859 822,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 119,64 23 526,00 526 645,64

144 244 789,64 147 946 075,643 701 286,00Razem:

Id: 77C52691-81A2-4E7C-A044-9C4D173FF0BB. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 2

PLAN ZADAŃ I WYDATKÓW  INWESTYCYJNYCH GMINY NA  2017 ROK

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej z dnia 29.06.2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00475 000,00 500 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 000,00 500 000,00475 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 25 000,00 500 000,00

Przyjmowanie sieci wodno-kanalizacyjnej na terenach wiejskich 475 000,00 25 000,00 500 000,00

600 Transport i łączność - 138 561,008 407 096,00 8 268 535,00

60016 Drogi publiczne gminne - 138 561,00 4 713 439,004 852 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 852 000,00 - 138 561,00 4 713 439,00

Budowa drogi transportu rolnego Gniechowice- Stary Dwór etap II 1 032 000,00 - 247 550,00 784 450,00

Budowa drogi w Nowej Wsi Wrocławskiej wraz z budową skrzyżowania z  
drogą nr 348

250 000,00 - 250 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kębłowice, gm.Kąty  
Wrocławskie

0,00 358 989,00 358 989,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 927 217,004 918 000,00 7 845 217,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 927 217,00 4 727 217,001 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 511 217,00 2 011 217,00

Projekty 500 000,00 511 217,00 1 011 217,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 2 416 000,00 2 716 000,00

Zakup gruntów 300 000,00 2 416 000,00 2 716 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 757 000,0013 872 135,00 13 115 135,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 235 000,00 9 715 500,009 480 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 480 500,00 235 000,00 9 715 500,00

budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul.Dobrej w Pietrzykowicach 0,00 100 000,00 100 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Sadkowie 460 700,00 - 150 000,00 310 700,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.Platanowej i Grabowej 0,00 250 000,00 250 000,00

Przejmowanie sieci kanalizacyjnej 115 000,00 35 000,00 150 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 000 000,00 1 742 435,002 742 435,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 632 162,00 - 1 000 000,00 632 162,00

Rewaloryzacja zabytkowego parku w Zabrodziu etap I wraz z boiskiem  
wielofunkcyjnym

1 320 000,00 - 1 000 000,00 320 000,00

Id: 77C52691-81A2-4E7C-A044-9C4D173FF0BB. Podpisany Strona 6



Strona 2 z 2

90095 Pozostała działalność 8 000,00 807 200,00799 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 799 200,00 - 791 200,00 8 000,00

Kompleksowa modernizacja budynków użyteczności publicznej-w m.Kąty  
Wrocławskie- podniesienie efektywności energetycznej w budynku  
ośrodka zdrowia, SP nr 2 oraz Gimnazjum

799 200,00 - 799 200,00 0,00

Zakup i montaż zbiornika bezodpływowego przy świetlicy w Zachowicach 0,00 8 000,00 8 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 206 481,48 206 481,48

Kompleksowa modernizacja budynków użyteczności publicznej-w m.Kąty  
Wrocławskie- podniesienie efektywności energetycznej w budynku  
ośrodka zdrowia, SP nr 2 oraz Gimnazjum

0,00 206 481,48 206 481,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 592 718,52 592 718,52

Kompleksowa modernizacja budynków użyteczności publicznej-w m.Kąty  
Wrocławskie- podniesienie efektywności energetycznej w budynku  
ośrodka zdrowia, SP nr 2 oraz Gimnazjum

0,00 592 718,52 592 718,52

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,002 058 530,00 2 208 530,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 2 208 530,002 058 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 693 830,00 150 000,00 1 843 830,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Górzycach i Kamionnej 500 000,00 150 000,00 650 000,00

926 Kultura fizyczna 863 526,00743 119,64 1 606 645,64

92601 Obiekty sportowe 800 000,00 1 040 000,00240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 800 000,00 1 040 000,00

Przebudowa kompleksu sportowego w Smolcu 0,00 800 000,00 800 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Przyłącza energetyczne i wodno-kanalizacyjne do kontenerów  
szatniowych na boiskach w Bogdaszowicach i Czerńczycach

0,00 40 000,00 40 000,00

92695 Pozostała działalność 23 526,00 526 645,64503 119,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 119,64 23 526,00 526 645,64

Montaż piłkochwytów,bramek i ogrodzeń 490 712,64 23 526,00 514 238,64

46 176 130,64 49 246 312,643 070 182,00Razem

Id: 77C52691-81A2-4E7C-A044-9C4D173FF0BB. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Z DNIA 29 CZERWCA 2017 ROKU

I.Plan dochodów zwiększa się o kwotę 3.701.286 złotych w związku z :

1. na podstawie popisanego porozumienia ze Starostwem Powiatowym zwiększa się plan koszenia poboczy dróg
powiatowych o kwotę 80 zł,

2. wprowadza się plan potrąconych kar umownych za odstąpienie umowy dotyczącej budowy szkoły w Sadkowie
205.000 zł,

3. wprowadza się po stronie dochodów środki z wydatków niewygasających dotyczących zadania pn.Przebudowa
drogi w m.Kębłowice. 358.989 zł, 

4. wprowadza się po stronie dochodów środki z wydatków niewygasających dotyczących zadania pn.Budowa
szkoły w Sadkowie 210.000 zł ,

5.  wprowadza się po stronie dochodów środki z wydatków niewygasających dotyczących zadania pn.Projekty
511.217 zł.

6. w związku z procedurą sprzedaży gruntów inwestycyjnych  w Nowej Wsi Wrocławskiej zwiększa się dochody
w wysokości 2.416.000 zł

 II.Plan wydatków zwiększa się o kwotę 3.701.286 złotych w związku :

1.ze zwiększeniem planu na realizację porozumienia ze Starostwem Powiatowym 80 zł,

2.wprowadzeniem zadania ze środków niewygasającyh "Przebudowa drogi w m.Kębłowice" ze względu na
przedłużenie terminu realizacji zadania do 24 lipca z powodu dużych opadów śniegu uniemożliwiających
przekazanie placu budowy 358.989 zł,

3.z koniecznością zwiększenia planu na usługi pocztowe na okres II półrocza 80.000 zł, zaplanowana kwota
szacowana na podstawie lat poprzednich okazała się niewystarczająca, gdyż Poczta Polska zwiększyła opłaty za
przesyłki o ponad 100% ,

4.z wykorzystaniem kwoty dotacji na zmianę systemu ogrzewania spowodowaną dużą liczbą wniosków o
dofinansowanie zwiększa się plan dotacji o 100.000 zł,

5.z awansem drużyny sportowej Ambrozja Bogdaszowice ulegają zmianie wymogi licencyjne boiska sportowego,
na którym prowadzone będą rozgrywki w związku z czym należy go ogrodzić 25.000 zł,

6. z pismem dyrektora GOKiS w sprawie konieczności renowacji parkietu hali sportowej przy ul Brzozowej . Od
kilku lat hala jest bardzo eksploatowana ze względu na znaczący rozwój sportu w naszej gminie, w związku z tym
wprowadza się to zadanie do budżetu 120.000 zł,

7. z awansem drużyny piłki ręcznej do II ligi i zwiększonymi kosztami uczestnictwa w rozgrywkach w sezonie
jesienno-zimowym zwiększa się dotację dla GOKiS  30.000 zł,

8. ze zwiększoną liczbą wniosków o przejęcie wybudowanych przez inwestorów sieci wodociągowych i
kanalizacyjnych przeznacza się dodatkowo kwotę 25.000 zł na wodociągi i 35.000 zł na kanalizację

9. z wprowadzeniem zadania ze środków niewygasającyh  pn.Projekty 511.217 zł, w tym:

Projekt kanalizacji sanitarnej w Smolcu wzdłuż ulic: Laurowa, Maciejkowa, Ładna, Słoneczna 33 825 zł

Projekt przebudowy ul. Legionów w Kątach Wrocławskich 24 600 zł

Projekt przebudowy ul. Kościelnej w Smolcu 36 900 zł

Projekt parkingu w Jaszkotlu 12.000 zł

Projekt kanalizacji wschód wraz z realizacją projektu dodatkowych odcinków w miejscowościach we wschodniej
części gminy Kąty Wr. 397 052 zł

Modernizacja stadionu w Kątach Wrocławskich 5.000 zł

Modernizacja kompleksu sportowego w Smolcu 1.840 zł

Id: 77C52691-81A2-4E7C-A044-9C4D173FF0BB. Podpisany Strona 1



10. z otrzymaniem kolejnej decyzji wyłączającej grunty inwestycyjne z produkcji rolnej 30.000 zł (gmina złoży do
Starostwa wniosek o umorzenie tej opłaty) 

11. z koniecznością zakupu gruntów pod drogę w Nowej Wsi Wrocławskiej zwiększa się plan wydatków
2.416.000 zł.

III. dokonuje się też zmiany planu (zmniejszeń i zwiększeń) pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej :

1.w związku z przyjętym orzecznictwem i wydaną interpretacją Urzędów Skarbowych w sprawie centralizacji PIT

i składek ZUS (pochodna centralizacji VAT) zmniejsza się plan umów zlecenia i składek od nich naliczonych na
sprzątanie pomieszczeń biurowych, doręczanie korespondencji i usługi prawnicze ZGM i GOPS - 16.630 zł i
przenosi do planu pozostałej działalności Urzędu Miasta i Gminy 16.630 zł.,

2. na wniosek RS w Krzeptowie zmniejsza się plan pozostałych środków po przetargu na doposażenie placu zabaw
-1.474 zł, a przeznacza 948 zł na zakup gazonów na kwiaty oraz 526 zł na organizację spotkania integracyjnego z
okazji Dnia Dziecka,

3.usuwa się z planu budżetu zadanie pn.Budowa drogi w Nowej Wsi Wrocławskiej, gdyż budowy tej drogi dokona
inwestor na własny koszt -250.000 zł, natomiast zwiększa się dotację na wykonanie konserwacji rowu R-Ka2 w tej
miejscowości , który jest zbiornikiem wód z tych terenów, a jest obecnie w złym stanie technicznym 250.000 zł, 

4.na podstawie pisma Dolnośląskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych dotyczącego rezygnacji z pomocy
finansowej usuwa się z planu kwotę - 20.000 zł i przeznacza na wykonanie remontu urządzeń kanalizacyjnych i
przepustu pod drogą we wsi Jurczyce 20.000 zł

5.zmniejsza się zadanie pn.Budowa drogi transportu rolnego Gniechowice-Stary Dwór ( po przetargu) -247.550 zł,

6. zmniejsza się zadanie pn.Budowa kanalizacji sanitarnej w Sadkowie ( po przetargu) -150.000 zł,

7. zmniejsza się zadanie pn.Rewaloryzacja zabytkowego parku w Zabrodziu (brak dofinansowania ze środków UE,
częściowa realizacja zadania ze środków budżetu gminy) - 1.000.000 zł,

8. zwiększa się plan na zadanie pn.Budowa świetlicy wiejskiej w Górzycach i Kamionnej  ze względu na wyższą
ofertę przetargową niż zaplanowano 150.000 zł,

9. wprowadza się zadanie pn. Wykonanie przyłącza energetycznego i wodno-kanalizacyjnego do kontenerów
szatniowych na boiskach w Bogdaszowicach i Cerńczycach 40.000 zł,

10. wprowadza się zadanie pn. Zakup i montaż zbiornika bezodpływowego przy świetlicy w Zachowicach 8.000
zł, istniejące szambo jest wspólne z prywatnym budynkiem mieszkalnym, co budzi ciągłe spory,

11. wprowadza się koszty obsługi zadania pn. Mikroinstalacje fotowoltaiczne w budynkach jednorodzinnych na
terenie wybranych gmin Dolnego Śląska    19.550 zł,

12. wprowadza się zadanie pn. Przebudowa kompleksu sportowego w Smolcu wraz ze studnią (zadanie z listy
rezerwowej) 800.000 zł,

13.  wprowadza się zadanie pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.Platanowej i Grabowej w Kątach
Wr. (zadanie z listy rezerwowej ) 250.000 zł,

15. wprowadza się zadanie pn. Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dobrej w m.Pietrzykowie
(zadanie z listy rezerwowej) 100.000 zł,

16. zmienia się klasyfikację budżetową zadania pn.Kompleksowa modernizacja budynków użyteczności publiczne
w m.Kąty Wrocławskie w związku z otrzymaniem dofinansowania ze środków UE z paragrafu 6050

-799.200 zł  na paragraf 6057 206.481,48 zł ; na paragraf 6059 592.718,52 zł.

Id: 77C52691-81A2-4E7C-A044-9C4D173FF0BB. Podpisany Strona 2




